
Прізвище, ім'я Марка, модель автомобіля Ліцензія Місто
кількість 

пройдених кіл

Кращий 

результат

Місце в 

класі

Очки в залік 

серії

Геращенко Вiталiй Нonda CRX Д1.28.0067.18 Київ TOP2wd 12 00:10:44.36 1 20

Миклуха Олег BMW 320i ДЛ.33.0013.18 Київ TOP2wd 12 00:10:44.56 2 15

Гришин Вадим Porsche Cayman ДЛ.33.0003.18 Харьков TOP2wd 12 00:10:46.78 3 12

Жук Дмитро Renault Megane Д1.06.0012.18 Дніпро TOP2wd 12 00:10:47.83 4 10

Данельський Iван Volkswagen Polo ДЛ.33.0010.18 Дніпро TOP2wd 12 00:10:57.94 5 8

Кондратенко Олександр Honda Civic CRX ДЛ.10.0028.18 Київ TOP2wd 12 00:10:58.22 6 6

Рибак Артем Honda Civic EG ДЛ.33.0059.18 Харків TOP2wd 12 00:10:59.67 7 4

Козирь Олександр BMW 355 ДЛ.33.0064.18 Суми TOP2wd 12 00:11:08.93 8 3

Ярмоленко Сергей Honda Civic ДЛ.33.0089.18 Київ TOP2wd 12 00:11:16.60 9 2

Шкурат Ігор ВАЗ 2113 ДЛ.33.0062.18 Полтава TOP2wd 12 00:11:18.03 10 1

Фрiшман Дмитро Lotus Elise 111R ДЛ.20.0029.18 Харків TOP2wd 12 00:11:23.28 11 0

Результат
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TOP2wd 00:11:23.28 11

Садко Вадим ЗАЗ 110206 ДЛ.33.0026.18 Київ TOP2wd 12 00:11:24.47 12 0

Парамонов Костянтин BMW M2 ДЛ.33.0118.18 Харків TOP2wd 12 00:11:27.23 13 0

Iванова Олена Нonda CRX ДЛ.33.0055.18 Київ TOP2wd 12 00:11:32.78 14 0

Левченко Андрій Ford Focus ST ДЛ.33.0057.18 Полтава TOP2wd 12 00:11:34.27 15 0

Можейко Олексій Acura RDX ДЛ 33.0038.18 Дніпро TOP2wd 12 00:11:41.61 16 0

Панасюк Сергій Acura RSX ДЛ.33.0046.18 Київ TOP2wd 12 00:12:00.21 17 0

Коніченко Андрій Opel Corsa GSI ДЛ.330040.18 Нові Санжари TOP2wd 12 00:12:41.00 18 0

Чуприна Роман Mitsubishi Lancer Evo IX Д1.33.0019.18 Донецьк TOP4wd 12 00:10:30.51 1 20

Свистунов Юрій Mitsubishi Lancer Evo IX ДЛ.33.0020.18 Київ TOP4wd 12 00:10:36.25 2 15

Гуськов Ярослав Mitsubishi Lancer Evo IX ДЛ.33.0010.18 Запоріжжя TOP4wd 12 00:10:39.73 3 12

Ляшенко Станіслав Mitsubishi Lancer ДЛ.33.0012.18 Дніпро TOP4wd 12 00:10:52.13 4 10

Черниш Олексій Mitsubishi Lancer Evo Х ДЛ.33.0006.18 Дніпро TOP4wd 12 00:10:58.59 5 8

Басанець Вiталiй Mitsubishi Lancer ДЛ.33.0034.18 Київ TOP4wd 12 00:11:00.37 6 6

Юрченко Євгеній Subaru Impreza ДЛ.33.0066.18 Харків TOP4wd 12 00:11:00.38 7 4

Білогубцев Дмитро Subaru Impreza ДЛ.33.0017.18 Полтава TOP4wd 12 00:11:23.03 8 3

Боровский Вiктор Mitsubishi Еvolultion ДЛ.33.0054.18 Київ TOP4wd 12 00:11:32.94 9 2

 



Штанько Олексій Subaru Impreza ДЛ.10.0088.18 Київ TOP4wd 12 00:11:47.05 10 1

Пушкарук Максим Mitsubishi Lancer Evo IX ДЛ.33.0022.18 Київ TOP4wd 4 00:04:07.26

Свистунов Юрій Mitsubishi Lancer Evo IX ДЛ.33.0020.18 Київ TOP4wd 8 00:07:18.23

Зінченко Юрий Subaru Impreza Д1.10.0035.18 Київ TOP4wd 11 00:09:46.26

СХІД

Кордюмов Євгеній ДЛ.330121.18 Харків Subaru Impreza не стартував

Барскій Артем ДЛ.33.0120.18 Харків Subaru Impreza не стартував

Директор змагання _____________ Андрій Приходько О2.33.0033.18 Головний секретар _______________  Зелюк Ірина   О2.33.0030.18

Не пройшли до заліку
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Кондратенко Олександр ДЛ.10.0028.18 Київ Honda Civic CRX STREET 00:01:48.46 1 20

Рибак Артем ДЛ.33.0059.18 Харків Honda Civic EG STREET 00:01:49.11 2 15

Ярмоленко Сергей ДЛ.33.0089.18 Київ Honda Civic STREET 00:01:50.91 3 12

Шкурат Ігор ДЛ.33.0062.18 Полтава ВАЗ 2113 STREET 00:01:51.85 4 10

Iванова Олена ДЛ.33.0055.18 Київ Нonda CRX STREET 00:01:53.57 5 8

Свистунов Юрій ДЛ.33.0020.18 Київ Mitsubishi Lancer Evo IX AWD Light 00:01:46.36 1 20

Медведчук Артур ДЛ.33.0025.18 Запоріжжя Mitsubishi Lancer Evo X AWD Light 00:01:47.44 2 15

Ляшенко Станіслав ДЛ.33.0012.18 Дніпро Mitsubishi Lancer AWD Light 00:01:47.72 3 12

Басанець Вiталiй ДЛ.33.0034.18 Київ Mitsubishi Lancer AWD Light 00:01:47.74 4 10

Юрченко Євгеній ДЛ.33.0066.18 Харків Subaru Impreza AWD Light 00:01:48.05 5 8

Черниш Олексій ДЛ.33.0006.18 Дніпро Mitsubishi Lancer Evo Х AWD Light 00:01:48.99 6 6

Боровский Вiктор ДЛ.33.0054.18 Київ Mitsubishi Еvolultion AWD Light 00:01:52.70 7 4

Штанько Олексій ДЛ.10.0088.18 Київ Subaru Impreza AWD Light 00:01:55.96 8 3
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Штанько Олексій ДЛ.10.0088.18 Київ Subaru Impreza AWD Light 00:01:55.96 8 3

Пушкарук Максим ДЛ.33.0022.18 Київ Mitsubishi Lancer Evo IX AWD Light 00:02:00.44 9 2

Фесюн Сергій ДЛ.33.0037.18 Суми Subaru Impreza WRX AWD 00:01:43.73 1 20

Свистунов Юрій ДЛ.33.0020.18 Київ Mitsubishi Lancer Evo IX AWD 00:01:43.76 2 15

Чуприна Роман Д1.33.0019.18 Донецьк Mitsubishi Lancer Evo IX AWD 00:01:43.99 3 12

Медведчук Артур ДЛ.33.0025.18 Запоріжжя Mitsubishi Lancer Evo X AWD 00:01:45.53 4 10

Фрiшман Дмитро ДЛ.20.0029.18 Харків Lotus Elise 111R 2WD 00:01:45.34 1 20

Миклуха Олег ДЛ.33.0013.18 Київ BMW 320i 2WD 00:01:45.59 2 15

Гришин Вадим ДЛ.33.0003.18 Харьков Porsche Cayman 2WD 00:01:46.60 3 12

Жук Дмитро Д1.06.0012.18 Дніпро Renault Megane 2WD 00:01:46.95 4 10

Данельський Iван ДЛ.33.0010.18 Дніпро Volkswagen Polo 2WD 00:01:48.55 5 8

Левченко Андрій ДЛ.33.0057.18 Полтава Ford Focus ST 2WD 00:01:53.75 6 6

Можейко Олексій ДЛ 33.0038.18 Дніпро Acura RDX 2WD 00:01:54.87 7 4

Панасюк Сергій ДЛ.33.0046.18 Київ Acura RSX 2WD 00:01:57.63 8 3

Миклуха Олег ДЛ.33.0013.18 Київ BMW 320i ProSPORT 00:01:45.52 1 20

Фрiшман Дмитро ДЛ.20.0029.18 Харків Lotus Elise 111R ProSPORT 00:01:45.86 2 15

Геращенко Вiталiй Д1.28.0067.18 Київ Нonda CRX ProSPORT 00:01:46.26 3 12

Гришин Вадим ДЛ.33.0003.18 Харьков Porsche Cayman ProSPORT 00:01:47.22 4 10

Жук Дмитро Д1.06.0012.18 Дніпро Renault Megane ProSPORT 00:01:48.56 5 8

Козирь Олександр ДЛ.33.0064.18 Суми BMW 355 ProSPORT 00:01:49.38 6 6

Парамонов Костянтин ДЛ.33.0118.18 Харків BMW M2 ProSPORT 00:01:50.29 7 4

Садко Вадим ДЛ.33.0026.18 Київ ЗАЗ 110206 ProSPORT 00:01:51.19 8 3

 



Iванова Олена ДЛ.33.0055.18 Київ Нonda CRX ProSPORT 00:01:54.22 9 2

Коніченко Андрій ДЛ.330040.18 Нові Санжари Opel Corsa GSI ProSPORT 00:02:02.69 10 1

Білогубцев Дмитро ДЛ.33.0017.18 Полтава Subaru Impreza SuperSPort 00:01:41.10 1 20

Гуськов Ярослав ДЛ.33.0010.18 Запоріжжя Mitsubishi Lancer Evo IX SuperSPort 00:01:41.19 2 15

Зінченко Юрий Д1.10.0035.18 Київ Subaru Impreza SuperSPort 00:01:41.79 3 12

Чуприна Роман Д1.33.0019.18 Донецьк Mitsubishi Lancer Evo IX SuperSPort 00:01:43.90 4 10

Фесюн Сергій ДЛ.33.0037.18 Суми Subaru Impreza WRX SuperSPort 00:01:44.63 5 8

Козирь Олександр ДЛ.33.0064.18 Суми BMW 355 SuperSPort 00:01:49.08 6 6

СХІД

Парамонов Костянтин ДЛ.33.0118.18 Харків BMW M2 2WD не стартував

Кордюмов Євгеній ДЛ.330121.18 Харків Subaru Impreza AWD не стартував

Барскій Артем ДЛ.33.0120.18 Харків Subaru Impreza AWD не стартував

Директор змагання _____________ Андрій Приходько О2.33.0033.18 Головний секретар _______________  Зелюк Ірина   О2.33.0030.18


